



راهنمای استفاده از کد تخفیف و ثبت نام در اپلیکیشن بیدود

کاربر عزیز

این دستورالعمل در حقیقت راهنمای استفاده از اپلیکیشن بیدود و نحوه ثبت کد پکیج درج شده روی کارت عضویتی است که به شما اهدا شده است. لطفا دستورالعمل زیر را با دقت مطالعه نمایید و در صورت وجود مشکل با شماره ۰۲۱-۴۲۲۴۳ و بخش پشتیبانی بیدود تماس گرفته تا شما را راهنمایی نمایند. از اینکه دوجرخه های اشتراکی بیدود را برای سفرهای خود انتخاب کرده اید کمال تشکر را داریم و امیدواریم که بیدود برای شما خاطرات خوبی را به ارمغان آورد.

راهنمای ثبت نام در اپلیکیشن بیدود



۱- ابتدا به سایت bdood.ir مراجعه کرده و در بالای صفحه با توجه به سیستم عامل تلفن هوشمند خود (IOS یا Android) یکی از گزینه های نصب را با لمس کردن انتخاب نمایید.

- ۲- اپلیکیشن را روی تلفن همراه خود نصب نمایید. توجه داشته باشید که برای استفاده از کارت عضویت پکیج حتما باید آخرین نسخه اپلیکیشن را روی تلفن همراه خود نصب کرده باشید.
- ۳- پس از نصب اپلیکیشن، آیکون اپلیکیشن بیدود را در تلفن همراه خود لمس کرده و وارد اپلیکیشن بشوید.
- ۴- شماره تلفن همراه خود را ثبت کرده و منتظر دریافت پیامک تایید بمانید.





راهنمای استفاده از کد تخفیف و ثبت نام در اپلیکیشن بیدود

۵- در صفحه مربوطه، کد احراز هویت دریافت شده از طریق پیامک را وارد نموده و ثبت نمایید.



۶- قبل از اینکه اطلاعات هویتی خود را وارد نمایید لطفاً به کارت عضویتی که به شما اهدا شده است توجه نمایید.



۷- لطفاً کادر برجسیبی موجود در پشت کارت را خراش دهید تا کد ۱۶ رقمی درج شده بر روی آن مشخص گردد.

۸- سپس اطلاعات هویتی خود را به همراه کد پکیج ۱۶ رقمی درج شده رو کارت را در اپلیکیشن وارد نمایید. لازم به ذکر است

که کد پکیج ۱۶ رقمی باید در قسمت کد پکیج که به صورت اختیاری می باشد وارد شود.



راهنمای استفاده از کد تخفیف و ثبت نام در اپلیکیشن بیدود

۹- در مرحله بعد لطفا قوانین و مقررات مرتبط با استفاده از دوچرخه های بیدود را مطالعه فرموده و در صورت تایید دکمه قبول دارم را لمس نمایید.



۱۰- از آنجاییکه شما دارای کد پکیج بوده اید، مبلغ پرداختی شما برای ثبت نام ۱۰ هزار تومان می باشد بنابراین با تایید مبلغ پرداختی، دکمه پرداخت را لمس کرده و سپس یکی از درگاه های پرداخت را انتخاب کرده و پرداخت خود را به اتمام برسانید. لازم به ذکر است که با پرداخت این ۱۰ هزار تومان به شما ۱۰۰۰ امتیاز رایگان در باشگاه مشتریان بیدود تعلق می گیرد که معادل ۵۰ سفر رایگان ۳۰ دقیقه ای می باشد که به صورت خودکار فعال خواهد شد.

۱۱- در مرحله بعدی لطفا از کارت ملی خود عکس گرفته و در اپلیکیشن بارگذاری کرده و سپس ثبت نمایید.



۱۲- حال می توانید از اپلیکیشن استفاده کرده و لذت سفر با دوچرخه های بیدود را تجربه نمایید.